

- PASIN PALSTAT -

- www.pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat

- Linkki: Tilaa [tästä palstatekstit sähköpostiisi](mailto:www.pasinpalstat@gmail.com) - www.pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 55:1-24

Rukous petollisen ystävän takia

Psalmin jakeet 13-15 ajatellaan olevan messiaanisia, koska ne kuvaavat myös sitä, miten Juudas kavalsi Jeesuksen. Tämän Psalmin äärellä voimme miettiä, voisimmeko myös me rukoilla vaikeuksien keskellä Jumalaa - aidosti ja rehellisesti. Elämään kuuluu taistelut ja ahdistukset, mutta niiden tulisi johdattaa meitä lähemmäksi Jumalaa ja Hänen tuntemustaan.

1. Laulunjohtajalle. Kielisoittimilla. Daavidin virsi [*mietepsalmi].
2. Kuuntele [*kuule] rukoustani, Jumala, älä kätkeydy [*Vapaa käännös: "älä ole piittaamatta"], kun pyydän apua [*anon armoa].
3. Kuuntele minua ja vastaa minulle, ahdistus painaa mieltäni. Olen suunniltani pelosta [*Minä kuljen rauhattomana valittaen ja huokaillen, tai "olen pois tolaltani"],
4. kun [*koska] vihollinen huutaa uhkauksia, kun jumalattomat ahdistavat [*Tai "uhkaa/sortaa"] minua. He kaatavat [*vyöryttävät/langettavat] päälleni onnettomuutta, syyttävät [*vainoavat] minua vihassaan.
5. Sydän hakkaa [*vapisee] rinnassani, kuoleman kauhut hyökkäävät kimppuuni [*ovat langenneet päälleni].
6. Pelko vavisuttaa sisintäni, kauhu saartaa minut [*Pelko ja vapina valtaa minut, ja minut peittää kauhu].
7. Jos saisin kyyhkynen siivet [*Kirj. "kuka antaa minulle siivet"], lähtisin lentoon [*lentäisin pois], etsisin lepopaikan [*Kirj. "kuin kyyhkynen ja asettuisin alas"].
8. Pakenisin kauas, majailisin [*yöpyisin] autiomaassa. (sela)
9. Kiiruhtaisin [*Rientäisin] turvapaikkaan, suojaan myrskytuulelta [+ja rajuilman alta].

Saatamme haluta Daavidin tavoin paeta ongelmia ja paineita. Nurja mieleemme, pettymysten saatelemana nostaa päätään ja olemme valmiita kapinoimaan Jumalaa vastaan. Daavid kuitenkin ymmärsi rukoilla! Hän tiesi sen olevan paras keino päästä nurjasta mielestä.

10. Herra, saata heidät sekasortoon, sekoita heidän neuvonpitonsa [*sekoita/"hämmennä", tee eripuraisiksi / tai "ja jaa" heidän kielensä]. Joka päivä minun täytyy katsella kaupungissa riitaa ja väkivaltaa. 11. Ne kiertävät kaupunkia yötä päivää, väijyvät sen muureilla. Vääräys ja tuho [*pahuus] asuvat sen sisällä [*keskellä], 12. turmelus sen keskellä [*sisällä], sorto ja petos vallitsevat [*ei väisty] sen toreilla.

Sisäinen turmelus on pahempi, kuin ulkoiset uhat. Saatamme yrittää väistää syntisen maailman ongelmat, mutta olemme liian usein sokeita näkemään omia ongelmakohtia ja syntisyyttämme. Saatamme tuhota oman ja toisten elämän nurjalla kapinamielellä tarttuessamme hanakasti toisten virheisiin, vaikka oma sydämemme ei ole oikea Jumalan edessä. Sen sijaan meidän tulisi etsiä Kristuksen armollista, rakastavaa, laupiasta ja lempeää mielenlaatua.

13. Jos vihollinen herjaisi minua [*Ei minua herjaa vihollinen], sen kyllä kestäisin. Jos vihamies nöyryyttäisi minua [*Eikä minua vastaan mahtaille vihamieheni – häneltä], minä voisin piiloutua. 14. Mutta sinä olet kaltaiseni [*vertaiseni], ystäväni ja uskottuni [*tuttavani]. 15. Ystävinä vaelsimme yhdessä Jumalan huoneeseen [*jonka kanssa olimme suloisessa sovussa (Tai "neuvossa") ja vaelsimme yhdessä Jumalan huoneeseen väentungoksessa].

Ystävän petos viiltää syvältä sydämessä. Sen Daavid sai myös kokea. Oikeat ja aidot ystävät pysyvät rinnalla kaikissa elämäntilanteissa. He rohkaisevat, tukevat, lohduttavat ja kannustavat. He eivät juorua asioitasi eteenpäin, eivätkä puhu selkäsi takana pahaa sinusta. Heihin voi aina- ja kaikessa luottaa. Millainen ystävä sinä olet?

16. Kuolema periköön [*Yllättäköön kuolema] heidät, menkööt he elävinä alas tuonelaan! Heidän asuinsijansa ovat pahuutta täynnä [*sillä pahuus on heidän asunnoissaan ja heidän sisimmässään].

17. Minä huudan Jumalaa, ja Hän [*Herra] pelastaa minut. 18. Illoin, aamuin ja keskipäivällä minä huokaan ja valitan, ja Hän kuulee ääneni.

Rukoiletko sinä pitkin päivää? - Se on hyvä tapa ylläpitää elämän oikeaa järjestystä. Myös Daniel ja esim. Pietari toimivat näin (Dan.6:11, Apt.10:9-10). Jumala on aina toiminut maailmassa kristittyjen rukouksien kautta.

19. Kun minua vastaan käydään sotaa ja monet hyökkäävät kimppuuni, Hän päästää minut rauhaan [*Hän on lunastanut minun sieluni rauhaan taistelusta, jota käydään minua vastaan, sillä paljon on niitä, jotka ovat minua vastaan]. 20. Jumala kuulee minua ja nöyryyttää heidät, Hän, joka hamasta ikuisuudesta [*muinaisista ajoista asti] on hallinnut valtaistuimellaan. (sela) Viholliseni eivät muutu, eivät kunnioita Jumalaa [*He eivät muuta mieltään eivätkä pelkää Jumalaa]. 21. Petturi käy ystäviensä kimppuun [*Jumalaton käy käsiksi niihin, jotka elävät rauhassa hänen kanssaan] ja rikkoo [*Tai "häpäisee"] liittonsa. 22. Hänen puheensa ovat lipeviä kuin öljy [*Sulava kuin voi on hänen suunsa/puheensa], mutta hänellä on paha [*sota] mielessä. Hänen sanansa ovat liukkaita kuin voi [*Pehmeämpiä kuin öljy ovat hänen sanansa] mutta teräviä kuin paljastettu miekka.

23. Jätä [*Heitä] taakkasi Herran käteen [*huomaan], Hän pitää sinusta huolen. Hän ei ikinä salli hurskaan sortua [*Hän ei salli vanhurskaan ainaisesti horjua].

Jumalan tahto on, että antaisimme taakkamme Hänen harteilleen. Se on luottamusta ja uskoa Häntä kohtaan kaikissa elämän tilanteissa. Saatamme rukoustemme jälkeen koota jälleen raskaat taakkamme kantaaksemme niitä, väsyttäen ja uuvuttaen itsemme niiden alla. Kuinka paljon helpompaa elämämme olisikaan, jos osaisimme luovuttaa kaikki murheemme ja ahdistuksemme Hänen kannettavakseen ja Hänen hoitoonsa!

24. Murhamiehet ja petturit Sinä, Jumala, syökset syvimpään kuoppaan [*tuonelan syvyyteen], he eivät elä [*pääse edes] puoleenkaan ikäänsä. Mutta minä turvaan [*luotan] Sinuun.

Tästä psalmista voimme nähdä, että Daavid oli ihminen, ja että hänellä oli samanlaiset tuntemukset ja kokemukset, mitä myös me voimme kokea aikanamme. Daavid oli oppinut elämään yhteydessä Jumalansa kanssa ja siksi hän tiesi, että vastaus kaikkeen on Jumalan käsissä. Hänen sallimattaan ei mitään tapahdu. Juuri siksi Hänen käsiinsä on turvallista jättäytyä - joka aika.

[*Tarkempi käänös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari teoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com